
2025 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

環境フロンティア株式会社 

 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 
 

拝啓 ますますご清祥のここと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では以下の期間を休業とさせていただきます。 

休業期間につきましてはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜ります様、 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

●ゴールデンウィーク休業期間 ： ５月３日(土)～６日(火) 

●サンプル最終受付日 ：  

排水分析 
4 月 25 日(金) 午前中 

レジオネラ属菌 

飲料水分析 
4 月 30 日(水)  午前中 

TOC 測定 

工業薬品の納品 

お手数ですが弊社担当者へご確認 

いただきますようお願いいたします。 

アスベスト建材含有調査 

室内空気環境測定(シックハウス) 

作業環境測定 

マスクフィットテスト 

溶接ヒュームの濃度測定 

ばい煙測定 

環境コンサルタント、アセスメント 

土壌分析 

 

●休業期間中にお問い合わせいただいた件につきましては 5 月 7 日(水)以降に順次 

ご対応させていただきます。 

 

以上 

 


